
エキスパートコース　総合 2021.11.14　JANPS委員会

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1111 AAAA 4444 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 マキタ　カズマサマキタ　カズマサマキタ　カズマサマキタ　カズマサ 1918191819181918 153153153153 958958958958 84848484 478478478478 36363636 480480480480 41414141 480480480480 28282828 480480480480 48484848 静岡静岡静岡静岡

2222 BBBB 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 タカナミ　ヒロユキタカナミ　ヒロユキタカナミ　ヒロユキタカナミ　ヒロユキ 1910191019101910 144144144144 952952952952 77777777 472472472472 29292929 478478478478 36363636 480480480480 31313131 480480480480 48484848 神奈川神奈川神奈川神奈川

3333 EEEE 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 タカシマ　ヒデマツタカシマ　ヒデマツタカシマ　ヒデマツタカシマ　ヒデマツ 1910191019101910 142142142142 956956956956 85858585 476476476476 37373737 478478478478 35353535 476476476476 22222222 480480480480 48484848 滋賀滋賀滋賀滋賀

4444 AAAA 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 ヨシダ　シゲヨシヨシダ　シゲヨシヨシダ　シゲヨシヨシダ　シゲヨシ 1910191019101910 128128128128 954954954954 74747474 474474474474 26262626 480480480480 29292929 476476476476 25252525 480480480480 48484848 神奈川神奈川神奈川神奈川

5555 BBBB 4444 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS 　　　　 カキハラ　トシヒコカキハラ　トシヒコカキハラ　トシヒコカキハラ　トシヒコ 1908190819081908 165165165165 948948948948 85858585 478478478478 38383838 480480480480 41414141 480480480480 39393939 470470470470 47474747 東京東京東京東京

6666 AAAA 6666 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 イシジマ ツネハルイシジマ ツネハルイシジマ ツネハルイシジマ ツネハル 1908190819081908 147147147147 948948948948 75757575 478478478478 28282828 480480480480 43434343 480480480480 29292929 470470470470 47474747 東京東京東京東京

7777 DDDD 2222 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 ハタノ　ショウイチハタノ　ショウイチハタノ　ショウイチハタノ　ショウイチ 1903190319031903 146146146146 958958958958 79797979 478478478478 31313131 480480480480 39393939 465465465465 28282828 480480480480 48484848 大阪大阪大阪大阪

8888 AAAA 2222 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 ウチヤマ　タカシウチヤマ　タカシウチヤマ　タカシウチヤマ　タカシ 1900190019001900 147147147147 944944944944 76767676 474474474474 29292929 478478478478 44444444 478478478478 27272727 470470470470 47474747 静岡静岡静岡静岡

9999 AAAA 7777 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 ハヤマ　ヨシカズハヤマ　ヨシカズハヤマ　ヨシカズハヤマ　ヨシカズ 1894189418941894 158158158158 940940940940 84848484 470470470470 37373737 480480480480 47474747 474474474474 27272727 470470470470 47474747 長野長野長野長野

10101010 AAAA 9999 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS 　　　　 コンドウ　リョウコンドウ　リョウコンドウ　リョウコンドウ　リョウ 1894189418941894 137137137137 946946946946 74747474 476476476476 27272727 476476476476 38383838 472472472472 25252525 470470470470 47474747 静岡静岡静岡静岡

11111111 BBBB 2222 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 モウリ　トモヒロモウリ　トモヒロモウリ　トモヒロモウリ　トモヒロ 1893189318931893 142142142142 946946946946 74747474 476476476476 27272727 480480480480 39393939 467467467467 29292929 470470470470 47474747 東京東京東京東京

12121212 AAAA 8888 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 マツシタ　ヒロトマツシタ　ヒロトマツシタ　ヒロトマツシタ　ヒロト 1890189018901890 130130130130 946946946946 72727272 466466466466 24242424 478478478478 33333333 466466466466 25252525 480480480480 48484848 静岡静岡静岡静岡

13131313 GGGG 6666 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 チバ　ソウマチバ　ソウマチバ　ソウマチバ　ソウマ 1889188918891889 132132132132 943943943943 73737373 473473473473 26262626 476476476476 34343434 470470470470 25252525 470470470470 47474747 長野長野長野長野

14141414 CCCC 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS 　　　　 ミズタニ　テツヤミズタニ　テツヤミズタニ　テツヤミズタニ　テツヤ 1886188618861886 140140140140 932932932932 70707070 472472472472 24242424 480480480480 41414141 474474474474 29292929 460460460460 46464646 三重三重三重三重

15151515 DDDD 7777 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS 　　　　 タキモト　ミツルタキモト　ミツルタキモト　ミツルタキモト　ミツル 1882188218821882 132132132132 934934934934 70707070 474474474474 24242424 474474474474 30303030 474474474474 32323232 460460460460 46464646 愛知愛知愛知愛知

16161616 DDDD 6666 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS 　　　　 ミヤモト　ケンジミヤモト　ケンジミヤモト　ケンジミヤモト　ケンジ 1881188118811881 128128128128 931931931931 73737373 471471471471 27272727 476476476476 29292929 474474474474 26262626 460460460460 46464646 京都京都京都京都

17171717 CCCC 2222 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 フジクラ　ジュンイチフジクラ　ジュンイチフジクラ　ジュンイチフジクラ　ジュンイチ 1880188018801880 131131131131 936936936936 72727272 466466466466 25252525 480480480480 32323232 464464464464 27272727 470470470470 47474747 愛知愛知愛知愛知

18181818 GGGG 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP LDLDLDLD テシガハラ　フキテシガハラ　フキテシガハラ　フキテシガハラ　フキ 1880188018801880 114114114114 936936936936 75757575 466466466466 28282828 478478478478 34343434 466466466466 5555 470470470470 47474747 静岡静岡静岡静岡

19191919 FFFF 6666 EXEXEXEX OPOPOPOP オオキ　ケイタロウオオキ　ケイタロウオオキ　ケイタロウオオキ　ケイタロウ 1879187918791879 123123123123 929929929929 61616161 469469469469 15151515 478478478478 38383838 472472472472 24242424 460460460460 46464646 静岡静岡静岡静岡

20202020 AAAA 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 ムラマツ　トモヒロムラマツ　トモヒロムラマツ　トモヒロムラマツ　トモヒロ 1877187718771877 133133133133 919919919919 70707070 459459459459 24242424 478478478478 34343434 480480480480 29292929 460460460460 46464646 静岡静岡静岡静岡

21212121 BBBB 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 エビヌマ　アキラエビヌマ　アキラエビヌマ　アキラエビヌマ　アキラ 1874187418741874 129129129129 926926926926 71717171 476476476476 26262626 478478478478 37373737 470470470470 21212121 450450450450 45454545 茨城茨城茨城茨城

22222222 DDDD 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 スヤマ　アキヒコスヤマ　アキヒコスヤマ　アキヒコスヤマ　アキヒコ 1874187418741874 129129129129 920920920920 70707070 460460460460 24242424 478478478478 36363636 476476476476 23232323 460460460460 46464646 静岡静岡静岡静岡

23232323 FFFF 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP RVRVRVRV ヒョウドウ　シゲノブヒョウドウ　シゲノブヒョウドウ　シゲノブヒョウドウ　シゲノブ 1873187318731873 125125125125 936936936936 72727272 466466466466 25252525 461461461461 30303030 476476476476 23232323 470470470470 47474747 愛知愛知愛知愛知

24242424 EEEE 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 サクライ　シゲキサクライ　シゲキサクライ　シゲキサクライ　シゲキ 1872187218721872 132132132132 929929929929 67676767 459459459459 20202020 480480480480 43434343 463463463463 22222222 470470470470 47474747 東京東京東京東京

25252525 BBBB 7777 EXEXEXEX OPOPOPOP NCNCNCNC タケモト　ヒロシタケモト　ヒロシタケモト　ヒロシタケモト　ヒロシ 1872187218721872 113113113113 924924924924 69696969 464464464464 23232323 478478478478 22222222 470470470470 22222222 460460460460 46464646 埼玉埼玉埼玉埼玉

26262626 DDDD 4444 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 スズキ　ハルノブスズキ　ハルノブスズキ　ハルノブスズキ　ハルノブ 1869186918691869 109109109109 921921921921 69696969 461461461461 23232323 472472472472 20202020 476476476476 20202020 460460460460 46464646 神奈川神奈川神奈川神奈川

27272727 FFFF 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO RVRVRVRV ヒラノ　テツヤヒラノ　テツヤヒラノ　テツヤヒラノ　テツヤ 1864186418641864 123123123123 930930930930 69696969 480480480480 24242424 469469469469 32323232 465465465465 22222222 450450450450 45454545 神奈川神奈川神奈川神奈川

28282828 HHHH 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 タマヤマ　タイキタマヤマ　タイキタマヤマ　タイキタマヤマ　タイキ 1863186318631863 121121121121 919919919919 74747474 469469469469 29292929 468468468468 24242424 476476476476 23232323 450450450450 45454545 静岡静岡静岡静岡

29292929 AAAA 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 ヤマモト　ヒデノブヤマモト　ヒデノブヤマモト　ヒデノブヤマモト　ヒデノブ 1859185918591859 117117117117 929929929929 70707070 459459459459 23232323 464464464464 29292929 466466466466 18181818 470470470470 47474747 兵庫兵庫兵庫兵庫

30303030 FFFF 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 RVRVRVRV ヤマグチ　ヨウイチロウヤマグチ　ヨウイチロウヤマグチ　ヨウイチロウヤマグチ　ヨウイチロウ 1857185718571857 124124124124 934934934934 70707070 474474474474 24242424 463463463463 26262626 460460460460 28282828 460460460460 46464646 愛知愛知愛知愛知

31313131 HHHH 2222 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS 　　　　 スズキ　ヒデオスズキ　ヒデオスズキ　ヒデオスズキ　ヒデオ 1856185618561856 139139139139 907907907907 75757575 467467467467 31313131 480480480480 46464646 469469469469 18181818 440440440440 44444444 愛知愛知愛知愛知

32323232 HHHH 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 ミズノ　コージミズノ　コージミズノ　コージミズノ　コージ 1855185518551855 110110110110 919919919919 67676767 469469469469 22222222 466466466466 24242424 470470470470 19191919 450450450450 45454545 愛知愛知愛知愛知

33333333 CCCC 8888 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 オオタ　カツヤスオオタ　カツヤスオオタ　カツヤスオオタ　カツヤス 1853185318531853 106106106106 903903903903 66666666 423423423423 18181818 480480480480 22222222 470470470470 18181818 480480480480 48484848 長野長野長野長野

34343434 CCCC 9999 EXEXEXEX OPOPOPOP ワカツキ　トシキワカツキ　トシキワカツキ　トシキワカツキ　トシキ 1852185218521852 124124124124 909909909909 67676767 459459459459 22222222 469469469469 34343434 474474474474 23232323 450450450450 45454545 長野長野長野長野

35353535 AAAA 10101010 EXEXEXEX MTMTMTMT ROSROSROSROS 　　　　 イマムラ　ユウジイマムラ　ユウジイマムラ　ユウジイマムラ　ユウジ 1851185118511851 128128128128 905905905905 64646464 465465465465 20202020 476476476476 33333333 470470470470 31313131 440440440440 44444444 神奈川神奈川神奈川神奈川

36363636 CCCC 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS 　　　　 ニシ　トシアキニシ　トシアキニシ　トシアキニシ　トシアキ 1851185118511851 123123123123 937937937937 73737373 467467467467 26262626 480480480480 33333333 434434434434 17171717 470470470470 47474747 大阪大阪大阪大阪

37373737 FFFF 4444 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 ヤダ　マサシヤダ　マサシヤダ　マサシヤダ　マサシ 1849184918491849 119119119119 927927927927 65656565 467467467467 19191919 463463463463 33333333 459459459459 21212121 460460460460 46464646 東京東京東京東京

38383838 DDDD 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 オカベ　ケイスケオカベ　ケイスケオカベ　ケイスケオカベ　ケイスケ 1848184818481848 142142142142 958958958958 83838383 478478478478 35353535 420420420420 33333333 470470470470 26262626 480480480480 48484848 兵庫兵庫兵庫兵庫

39393939 HHHH 6666 EXEXEXEX OPOPOPOP NCNCNCNC 　　　　 ヨシダ　コウジロウヨシダ　コウジロウヨシダ　コウジロウヨシダ　コウジロウ 1842184218421842 124124124124 919919919919 75757575 459459459459 29292929 462462462462 27272727 461461461461 22222222 460460460460 46464646 静岡静岡静岡静岡

40404040 EEEE 2222 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 ササキ　リョウジササキ　リョウジササキ　リョウジササキ　リョウジ 1840184018401840 120120120120 900900900900 66666666 460460460460 22222222 480480480480 40404040 460460460460 14141414 440440440440 44444444 東京東京東京東京

41414141 FFFF 2222 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO RVRVRVRV ムナカタ　トシヒコムナカタ　トシヒコムナカタ　トシヒコムナカタ　トシヒコ 1828182818281828 115115115115 910910910910 70707070 450450450450 24242424 461461461461 23232323 457457457457 22222222 460460460460 46464646 神奈川神奈川神奈川神奈川

42424242 EEEE 6666 EXEXEXEX OPOPOPOP ツジサキ マサヒロツジサキ マサヒロツジサキ マサヒロツジサキ マサヒロ 1816181618161816 102102102102 923923923923 64646464 453453453453 17171717 467467467467 27272727 426426426426 11111111 470470470470 47474747 大阪大阪大阪大阪

43434343 HHHH 4444 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 ホンダ　ナリトホンダ　ナリトホンダ　ナリトホンダ　ナリト 1805180518051805 116116116116 887887887887 64646464 437437437437 19191919 480480480480 32323232 438438438438 20202020 450450450450 45454545 愛知愛知愛知愛知

44444444 DDDD 8888 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 モリグチ　ショウタモリグチ　ショウタモリグチ　ショウタモリグチ　ショウタ 1805180518051805 107107107107 865865865865 65656565 445445445445 23232323 470470470470 22222222 470470470470 20202020 420420420420 42424242 京都京都京都京都

45454545 GGGG 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS 　　　　 マスオ　フクシマスオ　フクシマスオ　フクシマスオ　フクシ 1803180318031803 140140140140 908908908908 79797979 458458458458 34343434 476476476476 42424242 419419419419 19191919 450450450450 45454545 静岡静岡静岡静岡

46464646 CCCC 4444 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 ハセガワ　トモユキハセガワ　トモユキハセガワ　トモユキハセガワ　トモユキ 1801180118011801 132132132132 877877877877 71717171 447447447447 28282828 480480480480 39393939 444444444444 22222222 430430430430 43434343 千葉千葉千葉千葉

47474747 BBBB 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 RVRVRVRV アラキ　ヨシタカアラキ　ヨシタカアラキ　ヨシタカアラキ　ヨシタカ 1798179817981798 111111111111 868868868868 62626262 458458458458 21212121 478478478478 29292929 452452452452 20202020 410410410410 41414141 東京東京東京東京

48484848 HHHH 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 カトウ　マサノリカトウ　マサノリカトウ　マサノリカトウ　マサノリ 1791179117911791 105105105105 871871871871 60606060 451451451451 18181818 478478478478 27272727 442442442442 18181818 420420420420 42424242 滋賀滋賀滋賀滋賀

49494949 BBBB 8888 EXEXEXEX OPOPOPOP NCNCNCNC ナカムラ　タイシロウナカムラ　タイシロウナカムラ　タイシロウナカムラ　タイシロウ 1791179117911791 97979797 890890890890 62626262 460460460460 19191919 460460460460 23232323 441441441441 12121212 430430430430 43434343 埼玉埼玉埼玉埼玉

50505050 CCCC 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 イケ　ヒロフミイケ　ヒロフミイケ　ヒロフミイケ　ヒロフミ 1778177817781778 103103103103 837837837837 55555555 447447447447 16161616 469469469469 23232323 472472472472 25252525 390390390390 39393939 福島福島福島福島

51515151 GGGG 2222 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 クニヨシ　マサカツクニヨシ　マサカツクニヨシ　マサカツクニヨシ　マサカツ 1776177617761776 103103103103 899899899899 61616161 459459459459 17171717 465465465465 20202020 412412412412 22222222 440440440440 44444444 静岡静岡静岡静岡

52525252 BBBB 6666 EXEXEXEX OPOPOPOP マルヤマ　シュウゴマルヤマ　シュウゴマルヤマ　シュウゴマルヤマ　シュウゴ 1763176317631763 124124124124 809809809809 56565656 459459459459 21212121 480480480480 39393939 474474474474 29292929 350350350350 35353535 埼玉埼玉埼玉埼玉

53535353 CCCC 7777 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 タナカ　マサミタナカ　マサミタナカ　マサミタナカ　マサミ 1754175417541754 91919191 845845845845 51515151 435435435435 10101010 462462462462 28282828 447447447447 12121212 410410410410 41414141 北海道北海道北海道北海道

54545454 GGGG 4444 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO 　　　　 ヨシダ　シンジヨシダ　シンジヨシダ　シンジヨシダ　シンジ 1738173817381738 106106106106 879879879879 64646464 449449449449 21212121 478478478478 33333333 381381381381 9999 430430430430 43434343 滋賀滋賀滋賀滋賀

55555555 CCCC 6666 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 SrSrSrSr ウエムラ　ヒデユキウエムラ　ヒデユキウエムラ　ヒデユキウエムラ　ヒデユキ 1717171717171717 96969696 815815815815 51515151 405405405405 10101010 443443443443 21212121 459459459459 24242424 410410410410 41414141 愛知愛知愛知愛知

56565656 DDDD 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 イイダ　ユタカイイダ　ユタカイイダ　ユタカイイダ　ユタカ 1703170317031703 85858585 835835835835 55555555 425425425425 14141414 450450450450 8888 418418418418 22222222 410410410410 41414141 広島広島広島広島

57575757 GGGG 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS RVRVRVRV モリ　ヒデキモリ　ヒデキモリ　ヒデキモリ　ヒデキ 1653165316531653 72727272 815815815815 54545454 405405405405 13131313 429429429429 11111111 409409409409 7777 410410410410 41414141 岐阜岐阜岐阜岐阜

58585858 EEEE 4444 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS 　　　　 タケダ　ケイジタケダ　ケイジタケダ　ケイジタケダ　ケイジ 1563156315631563 101101101101 923923923923 67676767 463463463463 21212121 170170170170 12121212 470470470470 22222222 460460460460 46464646 大阪大阪大阪大阪

59595959 FFFF 7777 EXEXEXEX OPOPOPOP ナルセ　ミツマサナルセ　ミツマサナルセ　ミツマサナルセ　ミツマサ 1554155415541554 77777777 802802802802 55555555 412412412412 16161616 411411411411 12121212 341341341341 10101010 390390390390 39393939 静岡静岡静岡静岡

60606060 HHHH 7777 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 ウンノ　ケイゴウンノ　ケイゴウンノ　ケイゴウンノ　ケイゴ 1542154215421542 67676767 741741741741 42424242 381381381381 6666 441441441441 19191919 360360360360 6666 360360360360 36363636 静岡静岡静岡静岡

61616161 EEEE 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 コムロ　シュウコウコムロ　シュウコウコムロ　シュウコウコムロ　シュウコウ 1533153315331533 79797979 817817817817 52525252 407407407407 11111111 301301301301 5555 415415415415 22222222 410410410410 41414141 神奈川神奈川神奈川神奈川

EX：エキスパート　AM：アンビシャス　OP：オープン　MT：メタリック　PR：プロダクション　RV：リボルバー　NC：ニューカマー　LD：レディス　Sr：シニア

 Match2
 BARRICADE

  Match3
MOVING TARGET

 Match4
FALLING PLATE

総合得点 2コース得点
参加
地域

JANPS 2021 総合成績

総合
順位

エントリー

No.
コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏　名

Match1
PRACTICAL



アンビシャスコース　総合

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1111 GGGG 7777 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC ハヤシ　ユウスケハヤシ　ユウスケハヤシ　ユウスケハヤシ　ユウスケ 933933933933 76767676 463463463463 29292929 470470470470 47474747 岐阜

2222 CCCC 10101010 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC テシガハラ コウテシガハラ コウテシガハラ コウテシガハラ コウ 907907907907 72727272 457457457457 27272727 450450450450 45454545 静岡

3333 EEEE 7777 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC ナカムラ　サトルナカムラ　サトルナカムラ　サトルナカムラ　サトル 895895895895 68686868 455455455455 24242424 440440440440 44444444 東京

4444 HHHH 8888 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC タケダ　カズマサタケダ　カズマサタケダ　カズマサタケダ　カズマサ 811811811811 51515151 421421421421 12121212 390390390390 39393939 静岡

5555 EEEE 8888 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC ハマダ　マサユキハマダ　マサユキハマダ　マサユキハマダ　マサユキ 811811811811 50505050 401401401401 9999 410410410410 41414141 神奈川

6666 FFFF 8888 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC タカバヤシ　ヒデキタカバヤシ　ヒデキタカバヤシ　ヒデキタカバヤシ　ヒデキ 776776776776 46464646 386386386386 7777 390390390390 39393939 静岡

7777 GGGG 8888 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC RVRVRVRV ヤマダ タクミヤマダ タクミヤマダ タクミヤマダ タクミ 560560560560 31313131 280280280280 3333 280280280280 28282828 静岡

EX：エキスパート　AM：アンビシャス　OP：オープン　MT：メタリック　PR：プロダクション　RV：リボルバー　NC：ニューカマー　LD：レディス　Sr：シニア

メタリッククラス

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1111 AAAA 10101010 EXEXEXEX MTMTMTMT ROSROSROSROS 　　　　 イマムラ　ユウジイマムラ　ユウジイマムラ　ユウジイマムラ　ユウジ 905905905905 64646464 465465465465 20202020 440440440440 44444444 神奈川

リボルバークラス

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1111 FFFF 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP RVRVRVRV ヒョウドウ　シゲノブヒョウドウ　シゲノブヒョウドウ　シゲノブヒョウドウ　シゲノブ 936936936936 72727272 466466466466 25252525 470470470470 47474747 愛知

2222 FFFF 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 RVRVRVRV ヤマグチ　ヨウイチロウヤマグチ　ヨウイチロウヤマグチ　ヨウイチロウヤマグチ　ヨウイチロウ 934934934934 70707070 474474474474 24242424 460460460460 46464646 愛知

3333 FFFF 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO RVRVRVRV ヒラノ　テツヤヒラノ　テツヤヒラノ　テツヤヒラノ　テツヤ 930930930930 69696969 480480480480 24242424 450450450450 45454545 神奈川

4444 FFFF 2222 EXEXEXEX OPOPOPOP RORORORO RVRVRVRV ムナカタ　トシヒコムナカタ　トシヒコムナカタ　トシヒコムナカタ　トシヒコ 910910910910 70707070 450450450450 24242424 460460460460 46464646 神奈川

5555 BBBB 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 RVRVRVRV アラキ　ヨシタカアラキ　ヨシタカアラキ　ヨシタカアラキ　ヨシタカ 868868868868 62626262 458458458458 21212121 410410410410 41414141 東京

6666 GGGG 5555 EXEXEXEX OPOPOPOP ROSROSROSROS RVRVRVRV モリ　ヒデキモリ　ヒデキモリ　ヒデキモリ　ヒデキ 815815815815 54545454 405405405405 13131313 410410410410 41414141 岐阜

7777 GGGG 8888 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC RVRVRVRV ヤマダ タクミヤマダ タクミヤマダ タクミヤマダ タクミ 560560560560 31313131 280280280280 3333 280280280280 28282828 静岡

※プロダクションクラスは参加なし

シニア

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1111 HHHH 1111 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 　　　　 ミズノ　コージミズノ　コージミズノ　コージミズノ　コージ 919919919919 67676767 469469469469 22222222 450450450450 45454545 愛知

2222 CCCC 6666 EXEXEXEX OPOPOPOP 　　　　 SrSrSrSr ウエムラ　ヒデユキウエムラ　ヒデユキウエムラ　ヒデユキウエムラ　ヒデユキ 815815815815 51515151 405405405405 10101010 410410410410 41414141 愛知

レディース

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1111 GGGG 3333 EXEXEXEX OPOPOPOP LDLDLDLD テシガハラ　フキテシガハラ　フキテシガハラ　フキテシガハラ　フキ 936936936936 75757575 466466466466 28282828 470470470470 47474747 静岡

2222 BBBB 9999 AMAMAMAM OPOPOPOP LDLDLDLD タカナミ　リナタカナミ　リナタカナミ　リナタカナミ　リナ 816816816816 58585858 446446446446 21212121 370370370370 37373737 神奈川

ジュニア

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1111 BBBB 9999 AMAMAMAM OPOPOPOP LDLDLDLD タカナミ　リナタカナミ　リナタカナミ　リナタカナミ　リナ 816816816816 58585858 446446446446 21212121 370370370370 37373737 神奈川

2222 BBBB 10101010 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC タカナミ　サネユキタカナミ　サネユキタカナミ　サネユキタカナミ　サネユキ 776776776776 47474747 406406406406 10101010 370370370370 37373737 神奈川

ニューカマー

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1111 GGGG 7777 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC ハヤシ　ユウスケハヤシ　ユウスケハヤシ　ユウスケハヤシ　ユウスケ 933933933933 76767676 463463463463 29292929 470470470470 47474747 岐阜

2222 BBBB 7777 EXEXEXEX OPOPOPOP NCNCNCNC タケモト　ヒロシタケモト　ヒロシタケモト　ヒロシタケモト　ヒロシ 924924924924 69696969 464464464464 23232323 460460460460 46464646 埼玉

3333 CCCC 10101010 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC テシガハラ コウテシガハラ コウテシガハラ コウテシガハラ コウ 907907907907 72727272 457457457457 27272727 450450450450 45454545 静岡

4444 EEEE 7777 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC ナカムラ　サトルナカムラ　サトルナカムラ　サトルナカムラ　サトル 895895895895 68686868 455455455455 24242424 440440440440 44444444 東京

5555 BBBB 8888 EXEXEXEX OPOPOPOP NCNCNCNC ナカムラ　タイシロウナカムラ　タイシロウナカムラ　タイシロウナカムラ　タイシロウ 890890890890 62626262 460460460460 19191919 430430430430 43434343 埼玉

6666 HHHH 8888 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC タケダ　カズマサタケダ　カズマサタケダ　カズマサタケダ　カズマサ 811811811811 51515151 421421421421 12121212 390390390390 39393939 静岡

7777 EEEE 8888 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC ハマダ　マサユキハマダ　マサユキハマダ　マサユキハマダ　マサユキ 811811811811 50505050 401401401401 9999 410410410410 41414141 神奈川

8888 BBBB 10101010 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC タカナミ　サネユキタカナミ　サネユキタカナミ　サネユキタカナミ　サネユキ 776776776776 47474747 406406406406 10101010 370370370370 37373737 神奈川

9999 FFFF 8888 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC タカバヤシ　ヒデキタカバヤシ　ヒデキタカバヤシ　ヒデキタカバヤシ　ヒデキ 776776776776 46464646 386386386386 7777 390390390390 39393939 静岡

10101010 GGGG 8888 AMAMAMAM OPOPOPOP NCNCNCNC RVRVRVRV ヤマダ タクミヤマダ タクミヤマダ タクミヤマダ タクミ 560560560560 31313131 280280280280 3333 280280280280 28282828 静岡

協賛（順不同 敬称略）

フリーダム・アート LEMサプライ トモ・ハセガワ ベースエクスチェンジ

ガンショップ上越コレクターズ ホビーショップ フロンティア Buki custom works 中部蓮根組合

シューティングレンジ　ブルズアイ Web shop G.W.A テツヤ・ミズタニ

M.Works BATON Air soft ドロップキック　プラトーン
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